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Seriespel 2009





	
		
			090514 SIS/KSK - Ljungby IF 1-0 (0-0)

			
		
		
			Vi gör återigen en mycket bra match, där alla är fullt överens om att vi ska vinna denna matchen.

			
		
		
			Målskytt: Simon Adjeij

			
		
	




	
		
			090507 SIS/KSK - LSR 5-1 (4-0)
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			Dags för första matchen på Movalla för säsongen.

			Vi tog emot ett lag som består av tre föreningar LSR (Lammhult, Stockaryd & Rörvik). Vi tog en tidig ledning i matchen och
fortsatte att spela mycket disciplinerat matchen igenom.

			Första halvleken spelar vi i stort sett helt felfritt. Alla kämpade på hela matchen igenom utan att slå av på takten. Detta kanske
kunde bero på förra helgens förlustmatch. 

			Ett extra plus till Andreas Karlsson i målet och till Viktor Forsman på mittfältet.

			Men hela laget förtjänar ett stort plus denna matchen.

			
		
		
			Målskyttar: Simon Adjeij, Alexander San, Robert Glavas, Dennis Viktorin & ett sj-mål av LSR.

			
		
	



DM 2009


	
		
			090405 IF Hallby - SIS/KSK 1-9 (0-3) 
		
		
			Idag spelade vi en trevlig match på Råslätts konstgräsplan. Hela laget gjorde en bra insats och vi höll tätt bakåt. Tränarna är väldigt
nöjda med spelet.

			Extra plus till Ekapond Tome som var strålande.

			

			Nästa match i DM-serien spelas onsdagen 8/4 då vi möter Habo IF borta.

			Klicka här för aktuell tabell.
		
		
			Målskyttar: Simon Adjeij 2, Ekapond Tome 2, Peter Johansson 2, Dennis Wiktorin, Simon Alkemark, Robert Glavas
		
	



Träningsmatcher 2009



	
		
			Mötte lag från Schweiz
		
		
			Inlagt 14/4 2009

			
		
		
			Nu har vi precis avslutat matchen mot SC Kriens.
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			Det visade sig att det var ett regionalt lag ifrån Luzern, med stor spännvidd i ålder. Det var med några 16-åringar men det stora
flertalet spelare var 18&ndash;20 år.

			

			Men vi spelade tufft och försökte störa dem i deras vassa uppspel.

			Detta lyckades vi mycket bra med och vi hade en del utmärkta kontringar, men till slut fick de hål på oss och gjorde
1&ndash;0 i en lite tilltrasslad situation i slutet av första halvlek.

			

			Straff emot oss

			Vi försökte trycka upp spelet i början av andra halvlek och kände att vi hade en rejäl chans. Då kom kallduschen, på en långboll i
mitten kämpade vår försvarslinje med SC Kriens anfallare och det slutade med att bollen studsade upp på en försvarares arm
och domaren dömde straff till Kriens.

			

			Ökade på ledningen

			På straffen gick Gustav åt fel håll och fick se bollen passera på sin högra sida. Mannar upp med modet! skrek lagledningen och
vårt lag lyfte spelet återigen. Robin Oskarsson gav som vanligt allt och gick upp i position på sin högerkant. Där fick han med
sig bollen en bra bit och gjorde bort en back innan han avlossade ett skott som från nära håll träffade i höger stolpes insida och
tillbaka in i plan där vår nyblivne måltjuv Axel Thulin helt ostört kunde rulla bollen i mål till 1&ndash;2.

			

			Satsade framåt

			Sista fem minuterna tryckte vi på med allt och vi manade även på Gustav Kennestig så att vid någon fast situation anföll vi med
hela laget.

			Tyvärr spelades matchen endast 2x30 minuter, vilket vi tror var till nackdel för oss eftersom vi såg att våra motståndare började
tappa orken i det soliga och varma vädret.

			

			Bra motstånd av oss

			Lagledningen är mycket nöjd med spelet mot ett så kompetent motstånd, men det är klart att andra uddamålsförlusten här i
Spanien svider en del i det solbrända skinnet.

			Se upp Hovslätt. Vi kommer rejält taggat till DM-matchen den 18 april.

			

			Robert Alkemark

			
		
		
			090313 Värnamo Södra - SIS/KSK 0-2 (0-1) 
		
		
			Ikväll spelade vi match mot V-södras P17 lag på konstgräset i Gröndal. Det var kallt men spelet värmde desto mer. SIS/KSK
spelade mycket bra och det blev en solklar seger.

			Tränarna mycket nöjda med spelet och ger beröm till alla!

			

			Söndag 15/3 spelas sista hemma matchen i Fulsal och alla hälsas varmt välkomna att titta i Skillingaryds Arena kl. 16.
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Motståndare är Tenhult.
		
		
			Målskyttar: Dennis Wiktorin, Ling Dang
		
	



Futsal P93 N



	
		
			090315 SIS/KSK - Tenhult IF 5-1 (2-0) 
		
		
			Ännu en seger i futsalserien. Mycket bra spel även idag och tränarna är mycket nöjda med lagets insats. Idag var det ca 60
åskådare och tittade på oss i Skillingaryds Arena och vi tackar för stödet. Resultatet innebar att vi slutade tvåa efter J-Södras
pojkallsvenska lag vilket får ses som en bra insats!

			

			Klicka här för sluttabellen.

			
		
		
			Målskyttar: Simon Alkemark 2, Robert Glavas 2, Dennis Wiktorin
		
	





	
		
			090308 SIS/KSK - Aneby 3-1 
		
		
			Idag spelade vi vår premiärmatch i nya sporthallen i Skillingaryd. 

			Vi gjorde en riktigt bra kämparinsats och det var en tuff och hård match. Hela laget spelade bra. För att se hur det går för oss i
serien så klicka här.

			Vi vill tacka publiken, ca 75 personer, för det fina stödet vi fick i matchen och hoppas att det kommer mycket folk till nästa
match också, då det är extra roligt och spela för en stor publik!
		
		
			Målskyttar: Robert Glavas 2, Ling Dang
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